НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. г. Армавир № 002-С

О зачислении на 1 курс ОЧНО-ЗАОЧНОЙ формы обучения

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 2) от 31 авгу-

ста 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в число студентов первого курса на основные профессио-

нальные образовательные программы высшего образования по очно-заочной

форме обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошед-

ших вступительные испытания НЧОУ ВО АЛСИ и результатов ЕГЭ:

По направлению 40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Направленность (профиль) образовательной программы

«Гражданское право и процесс»

1. 23004
2. 23085
3. 23124
4. 23162
5. 23001
6. 23013
7. 23015
8. 23022
9. 23023
10.  23030
11.  23039
12.  23044
13.  23048
14.  23069
15.  23070
16.  23073
17.  23072
18.  23074
19.  23080
20.  23083
21.  23090

2

22.  23091
23.  23106
24.  23107
25.  23147
26.  23148
27.  23155
28.  23156
29.  23161
30.  23165
31.  23176
32.  23181
33.  23186
34.  23188
35.  23196
36.  23204
37.  23205
38.  23207
39.  23216
40.  23218
41.  23212
42.  23222
43.  23219
44.  23235
45.  23236
46.  23244
47.  23243
48.  23247
49.  23248
50.  23251
51.  23272
52.  23269
53.  23268
54.  23266
55.  23281
56.  23274
57.  23275
58.  23277
59.  23278

направленность (профиль) образовательной программы

«Уголовное право и процесс»

1. 23143
2. 23144
3. 23005
4. 23006
5. 23020
6. 23034

3

7. 23049
8. 23055
9. 23079
10.  23082
11.  23095
12.  23100
13.  23102
14.  23105
15.  23116
16.  23118
17.  23117
18.  23119
19.  23126
20.  23130
21.  23133
22.  23150
23.  23157
24.  23158
25.  23168
26.  23171
27.  23189
28.  23200
29.  23199
30.  23202
31.  23208
32.  23213
33.  23214
34.  23217
35.  23225
36.  23228
37.  23230
38.  23241
39.  23249
40.  23245
41.  23250
42.  23256
43.  23257
44.  23258
45.  23263
46.  23271
47.  23285
48.  23138

Ректор НЧОУ ВО АЛСИ Ф.Н. Сакиева

		2023-08-31T14:48:07+0300
	г. Армавир
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью